
Dobrý den,  

Žádám o nabídku pojištění pro Ústav geoniky AVČR (pojištění majetku). Rozsah poptávaného 
pojištění je uveden v příloze, kterou zpracovala makléřská společnost Eurovalley, která bude 
pojištění zprostředkovávat. Vzhledem k tomu, že se jedná o veřejnou zakázku malého rozsahu, 
žádám o výhradně písemnou komunikaci se mnou, případné nejasnosti budu s makléřem 
konzultovat sama. Doplňující dotazy prosím zasílejte co nejdříve, abychom je zavčasu 
vypořádali.  

Nabídku prosím předložte do čtvrtka 29.2.2024, 12:00. Nabídky zasílejte e-mailem na adresu 
podatelna@ugn.cas.cz. V případě Vašeho nezájmu o předložení nabídky prosím o včasné 
sdělení – nejlépe i s uvedením důvodu, proč nabídku nepředkládáte. Na pozdě zaslané nabídky 
nemůže být brán zřetel z důvodu nutnosti navázat na předchozí pojištění (20.3.2024). 

V případě doplňujících dotazů, resp. Vašeho včasného sdělení o nesplnitelnosti některých 
požadavků zadání můžeme postupovat tak, že upravíme zadání a jeho změnu rozešleme na 
všechny zúčastněné, aby byla dodržena zásada §6 ZZVZ o transparentnosti a rovném 
zacházení. Z tohoto důvodu je potřeba takové dotazy případně zasílat nejpozději 7 dní před 
lhůtou pro podání nabídek. Po této lhůtě na dotazy můžeme odpovědět, ale pravděpodobně 
nepřistoupíme k úpravě zadání.  

Hodnoticím kritériem je nejnižší nabídková cena (roční pojistné po slevách). Nebude uzavřena 
smlouva, která nebude splňovat parametry požadované v pojistném programu. 

Zakázka může být zrušena bez udání důvodu. 

Zadavatel nehradí náklady účastníků spojené s podáním nabídky. 

Náležitosti nabídky: 

1. Přehled nabídky, který bude obsahovat tyto položky: 
a. Identifikaci dodavatele 
b. Nabídkovou cenu (roční pojistné po slevách) 
c. Digitální podpis osoby oprávněné podepisovat za dodavatele 

2. Kompletní návrh pojistné smlouvy (pojistných smluv) včetně všech pojistných 
podmínek (nemusí být podepsán). 

a. Není-li možné připravit kompletní návrh pojistné smlouvy v námi požadované 
lhůtě, je možné ve lhůtě předložit pouze cenovou nabídku pro jednotlivé 
nabízené pojistné smlouvy. Následně vyžádáme předložení kompletního 
návrhu pojistné smlouvy (do 3 dnů), který bude muset obsahovat všechny 
parametry dle zadání bez změny nabídkové ceny.  

b. Požadujeme, aby k návrhu pojistné smlouvy byla přiložena i metodika výpočtu 
pojistného (resp. podrobnější kalkulace pojistného) – a to z důvodu naší 
budoucí kontroly nad případným dopadem změn hodnot pojišťovaného 
majetku, popř. požadovaných limitů plnění, na výši pojistného. Součástí 
pojistného programu je i požadavek na dodržení sazeb výpočtu pojistného při 
budoucích změnách rizika na naší straně. Bez této jistoty nemůžeme uzavřít 
pojistnou smlouvu s vratnou slevou za dlouhodobost, což je naším úmyslem. 

mailto:podatelna@ugn.cas.cz


3. Výpis z SKD, popřípadě kombinaci výpisu z obchodního rejstříku a registraci u ČNB 
(přijata může být pouze nabídka od pojišťovny regulované ČNB, oprávněné k nabízení 
požadovaných pojistných produktů). 

 
Ing. Lenka Jaskulová 
vedoucí THS 
 
Ústav geoniky AV ČR, v. v. i. 
Studentská 1768 
708 00 Ostrava-Poruba 
 
tel:    596979255 
email:  lenka.jaskulova@ugn.cas.cz 

 
 

 

mailto:lenka.jaskulova@ugn.cas.cz
https://www.eurovalley.cz/blog/jakou-hodnotu-ma-vase-nemovitost-189
https://www.eurovalley.cz/blog/jakou-hodnotu-ma-vase-nemovitost-189

